

Sesam Mobile Væg Systemer A/S

Greve Main 22, 2670 Greve

CVR-nr. 20 99 24 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2016.

Kim Pedersen
Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sesam Mobile Væg Systemer A/S Greve Main 22 2670 Greve
	Telefon: +45 43404912 Hjemmeside: www.sesam.as
	CVR-nr.: 20 99 24 41 Stiftet: 19. maj 1998 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Arne Pedersen, formand Anny Pedersen Brian Pedersen Kim Pedersen
Direktion	Kim Pedersen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Advokatforbindelse	Lundsgaard & Partnere, Grønningen 25, 1270 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg og opsætning af mobile vægsystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.699.806 kr. mod 4.323.098 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.801 kr. mod -257.263 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	6.699.806	4.323.098
1 Personaleomkostninger	-6.488.596	-4.565.783
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.228	-15.709
Driftsresultat	184.982	-258.394
Andre finansielle indtægter	424	9.518
3 Øvrige finansielle omkostninger	-113.061	-83.491
Resultat før skat	72.345	-332.367
4 Skat af årets resultat	-24.544	75.104
Årets resultat	47.801	-257.263
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	47.801	0
Disponeret fra overført resultat	0	-257.263
Disponeret i alt	47.801	-257.263

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter	84.676	56.759
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>84.676</u>	<u>56.759</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.464	28.286
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.464</u>	<u>28.286</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>151.140</u>	<u>85.045</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	609.039	609.039
Varebeholdninger i alt	<u>609.039</u>	<u>609.039</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.366.163	2.513.250
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.389.698	481.343
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.930
Udsudte skatteaktiver	36.203	60.747
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	1.094	2.763
Periodeafgrænsningsposter	10.130	23.119
Tilgodehavender i alt	<u>6.803.288</u>	<u>3.091.152</u>
Likvide beholdninger	53.423	382.724
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.465.750</u>	<u>4.082.915</u>
Aktiver i alt	<u>7.616.890</u>	<u>4.167.960</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	1.386.988	1.386.988
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	47.801	0
Egenkapital i alt	<u>1.934.789</u>	<u>1.886.988</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	404.706	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.109.782	779.244
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.328.127	295.508
Anden gæld	839.486	1.206.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.682.101</u>	<u>2.280.972</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.682.101</u>	<u>2.280.972</u>
Passiver i alt	<u>7.616.890</u>	<u>4.167.960</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Årets resultat	47.801	-257.263
10 Reguleringer	163.409	14.575
11 Ændring i driftskapital	-2.778.806	385.509
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-2.567.596	142.821
Renteindbetalinger og lignende	424	9.518
Renteudbetalinger og lignende	-113.061	-83.488
Pengestrøm fra ordinær drift	-2.680.233	68.851
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-2.680.233	68.851
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-41.504	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-50.820	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	35.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-92.324	35.000
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	5.930	44.869
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder	2.032.620	3.642
Betalt udbytte	0	-44.869
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	2.038.550	3.642
Ændring i likvider	-734.007	107.493
Likvider 1. januar 2015	382.724	275.231
Likvider 31. december 2015	-351.283	382.724
Likvider		
Likvide beholdninger	53.423	382.724
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-404.706	0
Likvider 31. december 2015	-351.283	382.724

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.699.549	4.093.860
Pensioner	452.611	306.627
Andre omkostninger til social sikring	109.542	70.376
Personalemkostninger i øvrigt	226.894	94.920
	<u>6.488.596</u>	<u>4.565.783</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	13.586	7.859
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.642	15.480
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-7.630
	<u>26.228</u>	<u>15.709</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.833	0
Andre finansielle omkostninger	107.228	83.491
	<u>113.061</u>	<u>83.491</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	24.544	-75.104
	<u>24.544</u>	<u>-75.104</u>

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Færdiggjorte udviklingspro- jekter</u>
Kostpris 1. januar 2015	73.349
Tilgang	<u>41.504</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>114.853</u>
Årets afskrivninger	<u>30.177</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>30.177</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>84.676</u>

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	70.970
Tilgang	<u>50.820</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>121.790</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	42.684
Årets afskrivninger	<u>12.642</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>55.326</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>66.464</u>

7. Virksomhedskapital

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.386.988	1.644.251
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-257.263</u>
	<u>1.386.988</u>	<u>1.386.988</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>47.801</u>	<u>0</u>
	<u>47.801</u>	<u>0</u>
10. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	26.228	15.709
Andre finansielle indtægter	-424	-9.518
Øvrige finansielle omkostninger	113.061	83.488
Skat af årets resultat	<u>24.544</u>	<u>-75.104</u>
	<u>163.409</u>	<u>14.575</u>
11. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-3.742.610	549.741
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>963.804</u>	<u>-164.232</u>
	<u>-2.778.806</u>	<u>385.509</u>